
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   "ANZIO III"

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Ministero dell'Istruzione e del Merito

00042 ANZIO (RM) VIA MACHIAVELLI 10/b C.F. 90000150582 C.M. RMIC8C700E

Esercizio finanziario 2022

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2022 - MODELLO J

Pagamenti

1

2

3

4

(+)

(-)

(=)

Riscossioni

Fondo cassa al 1° gennaio

(importi in euro) (importi in euro)

TotaleConto residui

(importi in euro)

Conto competenza

251.254,84

11.129,28 247.675,68

215.034,40

258.804,96

 Saldo di cassa alla data 31/12/2022

6

5

(importi in euro)(importi in euro)

Totale

(importi in euro)

Residui
dell'esercizio

Residui esercizi
precedenti

(+)

(-)

(=) [4+(5-6)]7  Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione alla data 31/12/2022

Residui Attivi

Residui Passivi

4.541,22

0,00

207.484,28

151.218,41

188.527,01

249.334,10

151.218,41

8

9

10

(+)

(-)

(8+9)

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

 Avanzo o Disavanzo di 
 amministrazione per la gestione di 
 competenza

(=)

193.068,23

399.123,55

397.994,09

1.129,46

MAURIZIO  DI COSIMO 

IL DIRETTORE S.G.A.10/02/2023Data

3.537,86 211.496,54

Mod. cntxmj03 [6.4.8]


